
Assembléia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 297/2013

LANÇADO

VISTO

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLÉIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Ato n° 007, de 5/2/2013,

RESOLVE:

Conceder aos servidores abaixo descritos 30 (trinta) dias de férias no período de

177/2013 a 30/7/2013. com percepção da vantagem prevista no artigo 95 da Lei

Complementar n° 04 de 15.10.90, referente ao período aquisitivo 2012/2013.

1 26819 ABIA BARBOSA DA FONSECA

2 26824 ADÃO RODRIGUES OLIVEIRA

3 22204 ADCE IZABEL GODOES E JACARANDA

4 26705 ADELAIDE ALVES MARTINS

5 23289 ADENI FERREIRA RODRIGUES

6 26888 ADILES PEREIRA DOS SANTOS

7 25425 ADILSON MOREIRA DA SILVA

8 33528 ADILSON VALTER DA CUNHA

9 4017 ADMILTON ÂNGELO DA SILVA

10 21657 ADONES MANOEL DE OLIVEIRA

11 21701 ADRIANA ROSA GARCIA DE SOUZA

12 14760 ADRIANE PEREIRA RANGEL GIRALDELLI

13 20087 ADRIANO GONÇALVES FERNANDES

14 22672 ADRIANO TEIXEIRA DE GOIS

15 22630 ADRIANY FLORENTINO DE ARAÚJO

16 22615 AFRANIO DE ARAÚJO CALHAO JÚNIOR

17 21883 AGENOR FRANCISCO BOMBASSARO

18 22696 AIMORÉ PEREIRA PINTO

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antônio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT

Tel: (65)3313 - 6670/3901 - Fax: 3313-6307

e-mail: sgp@al.mt.gov.br



Assembléia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

19 21930 ALANA ARMELIATO MACHADO

20 22519 ALBERTO PAMPADO

21 22278 ALERRANDRA REBEKA G. N. POSEIDON MACIEL AFONSO

22 33474 ALESSANDRA COELHO AGUIAR

23 21722 ALESSANDRA CRISTINA BRANDÃO

24 20088 ALESSANDRA DA SILVA EREGIPE

25 35576 ALESSANDRA SILVA BARROS

26 35736 ALEX PRAEIRO BOA VENTURA

27 9647 ALIDES BENEDITA DE SIQUEIRA

28 22734 ALINE CÂNDIDO DA SILVA

29 25515 ALINE MICHELE DA SILVA BRUNING

30 35706 ALINE PINCEGHER

31 22837 ALINE PRESTES DE LIMA

32 22774 ALINE SOARES VIEIRA

33 22520 ALISSA KATLREEN CARVALHO ROSA

34 1132 ALMIR DE CASTRO MENDONÇA

35 5708 ALMIR OLIVEIRA SANTOS

36 22620 ALMIR TEIXEIRA LOPES JÚNIOR

37 22562 ALUIZO LIMA PEREIRA

38 22574 ÁLVARO FERNANDO FERREIRA MARINHO

39 26497 ÁLVARO GONÇALO DE OLIVEIRA

40 25107 ÁLVARO ROBERTO ASSUMPCAO

41 20591 AMILTON SOUZA DOMINGUES

42 22612 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA

43 22460 ANA CRISTINA LEVENTI

44 33467 ANA DENISE DA SILVA PINTO

45 35568 ANA LARISSA SANCHES DE ARRUDA

46 22838 ANA MAGDALENA REZENDE DE LACERDA

47 23957 ANA MARTINS DE ARAÚJO PONTELLI

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antônio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA
CEP: 78049-901 Cuiabá - MT

Tel: (65)3313 - 6670/3901 - Fax: 3313-6307
e-mail: sgp@al.mt.gov.br




















































